Summer Series 22 AMA - Qualifiche - TX

27/08/2022 - 17:21

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

1 24 | PLAN RACING PELICA  1:48.052 6 11 13  MUFFA TEAM 1:51.459 3.407 6

2 19 MENEGHINO RACING | 1:49.240 1.188 6 12 8 WILD HOGS RACING 2 1:51.634 3.582 6

3 11 | KCA MELANDRIRR 1:49.540 1.488 6 13 4 LA SANITARIA ABR TE 1:52.109 4.057 5

4 22 ' CRASH TEAM RACING 1:49.592 1.540 6 14 25 | PLAN RACING PRO 1:52.147 4.095 6

5 6 | NPF RACING TEAM 1:50.328 2.276 6 15 7 'MUFFA TEAM B-SIDE 1:53.276 5.224 5

6 2 |LASANITARIAABRGIl 1:50.575 2.523 6 16 26 PLAN RACING OPEN 1:55.015 6.963 5

7 3 |LASANITARIAABRTE 1:50.843 2.791 6 17 5 WILD HOGS RACING 1:55.200 7.148 5

8 28 | AKV - AMICI DEL KAR  1:50.958 2.906 5 18 33 SLUURPY RACING 1:58.127 10.075 5

9 15 ROMAGNARENTAL K/ 1:51.082 3.030 6 19 23 VGN9S 2:00.156 12.104 5
10 9 ROMAGNARENTALK/ 1:51.361 3.309 5 20 12 ROLLBO ENGINEERIN| 2:09.247 21.195 5
Storico dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media
24 PLAN RACING PELIC 1:55.186  1:52.200  1:50.536  1:51.111  1:50.146 1:51.205
19 MENEGHINO RACINC 1:52.757  1:51.706  1:52.165  1:54.018 1:51.170 1:51.842
11 KCAMELANDRIRR 149654  1:50.221 1:50.141  1:49.558  1:49.820 1:49.822
22 CRASHTEAMRACIN 1:52704  1:49.745 149923 1:59.341 ||KERYGZR] 1:50.314 1:51.936
6 NPFRACING TEAM 1:51.454 151482  1:52130 152328 151648 [[RERREN 1:51.561
2 LASANITARIAABR ( 1:52.943  1:52.215  1:51.490 2:01.493  1:52.469 1:53.530
3 LASANITARIAABR1 1:54.452  1:51.241 1:52.049  1:51.987  1:54.742 1:52.552
28 AKV - AMICI DEL KA 1:54.437  1:51.845 1:53.036  1:52.735 1:52.602
15 ROMAGNA RENTAL | 2:00.602 1:56.043  1:57.004  1:55.585 [JREARGCR 2:08.532 1:58.141
9 ROMAGNARENTAL | 1:56.596  1:52.023  1:56.815  1:51.889 1:53.736
13 MUFFA TEAM 156498  1:53.004 151679 152637  1:52.186 | REAIGI 1:52.910
8 WILD HOGS RACING 1:53.724 154422  1:50244 155569  1:53.319 ||REARELEN 1:54.650
4 LASANITARIAABR1 1:57.930 150383  2:03.047 152863 ||KEZRI 1:57.066
25 PLAN RACING PRO 1:57.619  1:55.337  1:53.624  1:52.988  1:52.249 1:53.994
7 MUFFATEAM B-SIDE 2:10.543  1:54.796  1:55.513  1:55.058 1:57.837
26 PLAN RACING OPEN 206.144 158279  1:56.611  2:02.076 |JRESKAEN 1:59.625
5 WILD HOGS RACING 1:58.263  1:56.180  2:05935  2:02.384 [REGR 1:59.592
33 SLUURPY RACING  2:11.564 2115114  2:05.664  2:01.908 2:06.475
23 VGN98 204413 208.163 ||PENREI 200533 2:07.828 2:04.218
12 ROLLBO ENGINEERI 2:30.580  2:14.971  2:14.152 2:15.800 2:16.950
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Summer Series 22 AMA - Finale

27/08/2022 - 17:50

Cla Kart Team Categt Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro  Giro  Pit stop
1 24 | PLAN RACING PELICANS 2:01:03.195 88 1:12.859 85 7
2 19 | MENEGHINO RACING TEAM 2:01:03.482 88 0.287 0.287 1:13.191 88 7
3 25 PLAN RACING 2:01:08.697 88 5.502 5.502 1:12.601 63 7
4 13 | MUFFA TEAM 2:01:10.535 88 7.340 7.340 1:13.304 61 7
5 5 | WILD HOGS RACING 2:01:11.054 88 7.859 7.859 1:13.005 68 7
6 26 | PLAN RACING OPEN 2:01:11.889 88 8.694 8.694 1:12.459 86 7
7 28 | AKV - AMICI DEL KART VENETO 2:01:17.144 88 13.949 13.949 1:12.905 59 7
8 22 | CRASH TEAM RACING 2:01:27.694 88 24.499 24.499 1:12.937 83 7
9 15 | ROMAGNA RENTAL KARTING 2:01:27.761 88 24.566 24.566 1:12.937 82 7
10 6 NPF RACING TEAM 2:01:35.304 88 32.109 32.109 1:13.408 67 7
11 11 KCA MELANDRIRR 2:01:42.397 88 39.202 39.202 1:12.819 76 7
12 8 WILD HOGS RACING 2 2:01:49.926 88 46.731 46.731 1:12.971 73 7
13 2 | LA SANITARIA ABR GIMOTORSPORT 2:01:50.045 88 46.850 46.850 1:12.897 86 7
14 3 | LA SANITARIA ABR TEAM VERONA 2:02:33.500 88 1:30.305 1:30.305 1:13.218 46 7
15 9 | ROMAGNA RENTAL KARTING ACADEMY 2:01:13.643 87 1 Giro 1 Giro 1:13.229 80 7
16 7 | MUFFA TEAM B-SIDE 2:02:09.864 87 1 Giro 56.221 1:14.284 46 7
17 4 LA SANITARIA ABR TEAM NXT 2:01:44.749 86 2 Giri 2 Giri 1:13.952 60 7
18 33 | SLUURPY RACING 2:01:44.883 86 2 Giri 0.134 1:13.651 86 7
19 23 | VGN98 2:01:06.455 85 3 Giri 3 Giri 1:14.420 62 7

20 12 |ROLLBO ENGINEERING 2:01:04.376 83 5 Giri 5 Giri 1:14.477 81 7

Migliore giro : PLAN RACING OPEN - 1:12.459 (60.27 km/h)

Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:26 LA SANITARIA ABR TEAM NXT Avvertimento Penalita 17" - Tempo in pit 00:52 (Giro 13)
00:47 VGN98 Avvertimento Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 30)
01:30 CRASH TEAM RACING Avvertimento Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 65)
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Summer Series 22 AMA - Finale 27/08/2022 -17:50
Pit stops

24 - PLAN RACING PELICANS

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 18 00:28:16 00:01:00 00:28:16 18 1:00.976 00:29:17
2 41 00:58:06 00:02:02 00:28:49 23 1:01.464 00:59:07
3 50 01:10:20 00:03:03 00:11:13 9 1:00.957 01:11:21
4 64 01:28:35 00:04:04 00:17:13 14 1:01.099 01:29:36
5 77 01:45:35 00:05:05 00:15:59 13 1:01.352 01:46:37
6 78 01:47:52 00:06:06 00:01:15 1 1:01.064 01:48:53
7 79 01:50:08 00:07:07 00:01:14 1 1:00.698 01:51:08
8 88 02:01:03 00:09:54 9 - (Arrivo)
19 - MENEGHINO RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:41 00:01:02 00:01:41 0 1:02.046 00:02:43
2 1 00:04:26 00:02:02 00:01:42 1 1:00.157 00:05:26
3 2 00:07:08 00:03:03 00:01:41 1 1:01.381 00:08:09
4 22 00:35:53 00:04:04 00:27:43 20 1:00.917 00:36:54
5 30 00:47:13 00:05:05 00:10:18 8 1:01.263 00:48:14
6 53 01:16:50 00:06:06 00:28:36 23 1:00.470 01:17:51
7 70 01:38:54 00:07:07 00:21:03 17 1:01.434 01:39:56
8 88 02:01:03 00:21:07 18 - (Arrivo)
25 - PLAN RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:29:24 00:01:00 00:29:24 19 1:00.952 00:30:25
2 41 00:58:28 00:02:02 00:28:03 22 1:01.540 00:59:29
3 65 01:28:46 00:03:03 00:29:17 24 1:00.971 01:29:47
4 77 01:44:31 00:04:04 00:14:43 12 1:01.119 01:45:32
5 78 01:46:47 00:05:05 00:01:15 1 1:01.206 01:47:49
6 79 01:49:04 00:06:06 00:01:15 1 1:00.608 01:50:04
7 80 01:51:19 00:07:07 00:01:14 1 1:01.305 01:52:21
8 88 02:01:08 00:08:47 8 - (Arrivo)
13 - MUFFA TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:49 00:01:04 00:01:49 0 1:04.909 00:02:54
2 1 00:04:39 00:02:05 00:01:45 1 1:00.927 00:05:40
3 11 00:20:41 00:03:07 00:15:01 10 1:01.567 00:21:43
4 23 00:37:30 00:04:08 00:15:46 12 1:01.068 00:38:31
5 35 00:53:38 00:05:10 00:15:07 12 1:02.149 00:54:40
6 48 01:10:54 00:06:11 00:16:13 13 1:01.055 01:11:55
7 69 01:37:46 00:07:13 00:25:51 21 1:01.960 01:38:48
8 88 02:01:10 00:22:21 19 - (Arrivo)
5 - WILD HOGS RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:54 00:01:01 00:01:54 0 1:01.507 00:02:55
2 1 00:04:45 00:02:02 00:01:49 1 1:01.104 00:05:46
3 2 00:07:27 00:03:04 00:01:41 1 1:01.628 00:08:29
4 16 00:28:41 00:04:05 00:20:11 14 1:01.049 00:29:42
5 39 00:58:48 00:05:07 00:29:06 23 1:01.893 00:59:50
6 63 01:29:27 00:06:07 00:29:37 24 1:00.758 01:30:28
7 77 01:47:39 00:07:09 00:17:11 14 1:01.330 01:48:40
8 88 02:01:11 00:12:30 11 - (Arrivo)
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Summer Series 22 AMA - Finale 27/08/2022 -17:50

Pit stops
26 - PLAN RACING OPEN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:29:44 00:01:00 00:29:44 19 1:00.691 00:30:45
2 41 00:58:24 00:02:01 00:27:38 22 1:00.937 00:59:25
3 65 01:28:53 00:03:02 00:29:27 24 1:00.788 01:29:53
4 69 01:34:54 00:04:03 00:05:00 4 1:01.287 01:35:55
5 77 01:45:46 00:05:04 00:09:50 8 1:00.985 01:46:47
6 78 01:48:03 00:06:05 00:01:16 1 1:01.232 01:49:05
7 79 01:50:20 00:07:06 00:01:14 1 1:00.801 01:51:20
8 88 02:01:11 00:09:51 9 - (Arrivo)
28 - AKV — AMICI DEL KART VENETO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 5 00:10:14 00:01:00 00:10:14 5 1:00.907 00:11:15
2 14 00:24:18 00:02:01 00:13:02 9 1:01.085 00:25:19
3 30 00:45:49 00:03:02 00:20:29 16 1:00.882 00:46:50
4 40 00:59:22 00:04:03 00:12:32 10 1:00.661 01:00:22
5 64 01:29:49 00:05:04 00:29:26 24 1:01.339 01:30:50
6 71 01:39:27 00:06:05 00:08:36 7 1:00.971 01:40:28
7 75 01:45:24 00:07:07 00:04:56 4 1:01.314 01:46:26
8 88 02:01:17 00:14:51 13 - (Arrivo)
22 - CRASH TEAM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 7 00:13:14 00:01:00 00:13:14 7 1:00.838 00:14:15
2 28 00:42:08 00:02:01 00:27:53 21 1:00.575 00:43:09
3 41 00:59:22 00:03:01 00:16:13 13 1:00.423 01:00:23
4 65 01:29:51 00:04:01 00:29:28 24 59.903 01:30:51
5 73 01:40:45 00:05:20 00:09:53 8 1:18.437 01:42:03
6 76 01:45:47 00:06:21 00:03:43 3 1:01.151 01:46:48
7 77 01:48:04 00:07:21 00:01:15 1 1:00.582 01:49:04
8 88 02:01:27 00:12:22 11 - (Arrivo)
15 - ROMAGNA RENTAL KARTING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 4 00:08:46 00:01:00 00:08:46 4 1:00.836 00:09:47
2 5 00:11:22 00:02:01 00:01:35 1 1:00.903 00:12:23
3 9 00:18:22 00:03:02 00:05:59 4 1:00.588 00:19:23
4 10 00:20:50 00:04:02 00:01:27 1 1:00.626 00:21:51
5 17 00:31:23 00:05:03 00:09:32 7 1:00.655 00:32:24
6 40 01:01:08 00:06:04 00:28:43 23 1:00.508 01:02:08
7 63 01:30:57 00:07:04 00:28:48 23 1:00.264 01:31:57
8 88 02:01:27 00:29:30 25 - (Arrivo)
6 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 18 00:28:10 00:01:01 00:28:10 18 1:01.051 00:29:11
2 40 00:56:54 00:02:02 00:27:43 22 1:01.188 00:57:56
3 45 01:04:16 00:03:03 00:06:20 5 1:01.236 01:05:18
4 56 01:18:53 00:04:04 00:13:35 11 1:01.076 01:19:55
5 61 01:26:10 00:05:05 00:06:15 5 1:00.763 01:27:11
6 70 01:38:19 00:06:07 00:11:08 9 1:01.882 01:39:21
7 74 01:44:21 00:07:08 00:04:59 4 1:01.226 01:45:22
8 88 02:01:35 00:16:12 14 - (Arrivo)
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Summer Series 22 AMA - Finale 27/08/2022 -17:50

Pit stops
11 - KCA MELANDRIR R
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 18 00:28:09 00:01:01 00:28:09 18 1:01.224 00:29:11
2 24 00:37:13 00:02:01 00:08:02 6 1:00.745 00:38:14
3 30 00:45:55 00:03:03 00:07:41 6 1:01.278 00:46:56
4 37 00:55:48 00:04:04 00:08:51 7 1:00.989 00:56:49
5 46 01:08:08 00:05:05 00:11:19 9 1:01.147 01:09:09
6 53 01:17:56 00:06:06 00:08:46 7 1:00.948 01:18:57
7 76 01:47:05 00:07:06 00:28:08 23 1:00.288 01:48:05
8 88 02:01:42 00:13:36 12 - (Arrivo)
8 - WILD HOGS RACING 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 1 00:03:36 00:01:01 00:03:36 1 1:01.152 00:04:37
2 2 00:06:24 00:02:02 00:01:46 1 1:01.059 00:07:25
3 4 00:10:43 00:03:03 00:03:17 2 1:00.933 00:11:44
4 5 00:13:19 00:04:04 00:01:35 1 1:01.296 00:14:20
5 27 00:44:03 00:05:05 00:29:42 22 1:01.502 00:45:05
6 50 01:13:49 00:06:06 00:28:44 23 1:01.023 01:14:50
7 63 01:31:04 00:07:09 00:16:13 13 1:02.752 01:32:06
8 88 02:01:49 00:29:43 25 - (Arrivo)
2 - LA SANITARIA ABR GIMOTORSPORT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:48 00:01:00 00:01:48 0 1:00.763 00:02:49
2 1 00:04:38 00:02:03 00:01:49 1 1:02.825 00:05:41
3 5 00:12:15 00:03:04 00:06:34 4 1:00.971 00:13:16
4 10 00:20:54 00:04:05 00:07:37 5 1:01.162 00:21:55
5 31 00:49:07 00:05:07 00:27:11 21 1:02.050 00:50:09
6 51 01:15:10 00:06:08 00:25:01 20 1:01.217 01:16:11
7 73 01:43:27 00:07:09 00:27:15 22 1:00.853 01:44:28
8 88 02:01:50 00:17:22 15 - (Arrivo)
3 - LA SANITARIA ABR TEAM VERONA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 9 00:16:28 00:01:01 00:16:28 9 1:01.822 00:17:29
2 30 00:44:55 00:02:04 00:27:25 21 1:02.370 00:45:58
3 41 00:59:59 00:03:05 00:14:00 11 1:01.000 01:01:00
4 61 01:25:39 00:04:07 00:24:38 20 1:01.816 01:26:40
5 66 01:32:55 00:05:08 00:06:14 5 1:01.211 01:33:56
6 71 01:40:15 00:06:11 00:06:18 5 1:02.953 01:41:17
7 77 01:48:45 00:07:12 00:07:27 6 1:01.451 01:49:46
8 88 02:02:33 00:12:46 11 - (Arrivo)
9 - ROMAGNA RENTAL KARTING ACADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 17 00:27:02 00:01:12 00:27:02 17 1:12.258 00:28:14
2 33 00:48:57 00:02:22 00:20:42 16 1:10.342 00:50:07
3 47 01:07:37 00:03:23 00:17:30 14 1:00.436 01:08:37
4 52 01:14:58 00:04:23 00:06:20 5 1:00.387 01:15:59
5 65 01:32:00 00:05:24 00:16:01 13 1:01.406 01:33:02
6 73 01:43:04 00:06:25 00:10:01 8 1:00.428 01:44:04
7 80 01:52:42 00:07:25 00:08:37 7 1:00.499 01:53:42
8 87 02:01:13 00:07:31 7 - (Arrivo)
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Summer Series 22 AMA - Finale 27/08/2022 -17:50

Pit stops
7 - MUFFA TEAM B-SIDE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:52 00:01:02 00:01:52 0 1:02.683 00:02:55
2 1 00:04:50 00:02:04 00:01:55 1 1:01.854 00:05:52
3 11 00:21:05 00:03:05 00:15:13 10 1:00.947 00:22:06
4 23 00:38:09 00:04:07 00:16:02 12 1:01.547 00:39:10
5 35 00:54:31 00:05:08 00:15:20 12 1:01.497 00:55:32
6 47 01:10:43 00:06:10 00:15:11 12 1:02.451 01:11:46
7 68 01:38:21 00:07:15 00:26:35 21 1:04.871 01:39:26
8 87 02:02:09 00:22:43 19 - (Arrivo)
4 - LA SANITARIA ABR TEAM NXT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 2 00:05:50 00:01:01 00:05:50 2 1:01.908 00:06:52
2 5 00:11:59 00:02:03 00:05:07 3 1:01.279 00:13:01
3 8 00:17:32 00:03:04 00:04:31 3 1:01.401 00:18:33
4 13 00:25:40 00:03:56 00:07:06 5 52.193 00:26:32
5 32 00:51:30 00:05:15 00:24:57 19 1:19.195 00:52:49
6 45 01:09:31 00:06:17 00:16:42 13 1:01.337 01:10:33
7 64 01:34:12 00:07:19 00:23:39 19 1:02.137 01:35:14
8 86 02:01:44 00:26:29 22 - (Arrivo)
33 - SLUURPY RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:27:12 00:01:02 00:27:12 16 1:02.027 00:28:14
2 17 00:29:40 00:02:03 00:01:25 1 1:01.614 00:30:42
3 18 00:32:07 00:03:05 00:01:25 1 1:01.534 00:33:09
4 19 00:34:31 00:04:06 00:01:22 1 1:01.590 00:35:33
5 20 00:36:56 00:05:08 00:01:23 1 1:01.722 00:37:58
6 42 01:05:51 00:06:09 00:27:53 22 1:01.084 01:06:52
7 62 01:32:05 00:07:11 00:25:12 20 1:01.878 01:33:07
8 86 02:01:44 00:28:37 24 - (Arrivo)
23 - VGN98
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 8 00:15:18 00:01:01 00:15:18 8 1:01.102 00:16:19
2 18 00:30:23 00:02:03 00:14:03 10 1:02.564 00:31:25
3 30 00:46:54 00:03:03 00:15:29 12 59.820 00:47:54
4 41 01:02:02 00:04:16 00:14:07 11 1:12.515 01:03:14
5 53 01:18:34 00:05:18 00:15:19 12 1:02.361 01:19:36
6 63 01:32:14 00:06:20 00:12:38 10 1:02.212 01:33:16
7 76 01:49:55 00:07:22 00:16:38 13 1:01.491 01:50:56
8 85 02:01:06 00:10:09 9 - (Arrivo)
12 - ROLLBO ENGINEERING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 7 00:15:13 00:01:02 00:15:13 7 1:02.169 00:16:15
2 16 00:29:03 00:02:04 00:12:47 9 1:02.619 00:30:05
3 27 00:44:46 00:03:09 00:14:40 11 1:04.513 00:45:51
4 34 00:55:31 00:04:10 00:09:40 7 1:01.643 00:56:33
5 44 01:09:15 00:05:13 00:12:42 10 1:02.125 01:10:17
6 59 01:29:31 00:06:16 00:19:13 15 1:03.624 01:30:34
7 70 01:44:56 00:07:18 00:14:21 11 1:01.624 01:45:58
8 83 02:01:04 00:15:05 13 - (Arrivo)
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Summer Series 22 AMA - Finale 27/08/2022 -17:50
Storico dei Giri

24 - PLAN RACING PELICANS

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:47.070  1:43.059  1:42775 140790  1:37.318  1:36.667  1:33.180  1:30.541  1:28.517  1:26.673
10 1:25285  1:25529  1:23.192  1:22.063  1:20.450  1:21.064  1:20.011 119171 219574  1:21.470
20 1:18.402  1:17.542 116595  1:16.456  1:15217 115114  1:15.368  1:14.942 1114568  1:14.449
30 1114355  1:14.044 114441  1:14.068 114298  1:13.848  1:14.399  1:13.583  1:13.983  1:13.429
40 1113748 216368  1:17.061  1:14.974 114433  1:14.834 114219 114058  1:13.991  1:14.158
50 216293 115302  1:13.866  1:13.953  1:13.950  1:13425  1:13.676  1:13.384  1:13.625  1:13.632
60 1113632  1:13457 113585  1:13.178  2:16.061  1:15192  1:13.948  1:13.568  1:15.185  1:13.726
70 1113.072 113727 113458  1:13.041  1:13.856 112914  1:13.607 2115281  2:16.106  2:15.540
80 114305  1:13458  1:13580  1:13.136 [JKRERGR 114702  1:13.208  1:13.264
19 - MENEGHINO RACING TEAM
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2:48.609  2:42.613 2143360  1:38.189  1:33.016  1:32.852  1:28.745  1:227.274  1:26.947  1:24.670
10 1:22861  1:22.001  1:22.094  1:21.296  1:20.797  1:19.035  1:17.962 118263  1:18596  1:17.225
20 1:17.015  1:17.347  2:18.464  1:20.627  1:18523  1:17.016  1:16.944  1:16.649  1:16.404  1:15.853
30 218109  1:17.108  1:15.239  1:14.278 114572  1:14.653  1:14.813  1:14.890 114716  1:14.908
40 1115306  1:14.172 114491  1:14.352 1114240  1:14.882  1:13.987  1:14.047 114187  1:14.369
50 114262 113703 114247 215172 115287  1:14.807 114320 114523  1:14.062  1:14.025
60 1114392  1:14.094 113966  1:14.433 114326  1:13.965  1:14.002  1:13.893  1:13.960  1:14.179
70 2:16.488 115446  1:14533 114713 114131 115626  1:13.874 113713 1:14.820  1:14.219
80 1:13.608  1:13.883  1:13.617  1:13.837  1:13.729  1:15.158  1:13.621
25 - PLAN RACING
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:46.851  1:41.638 140520  1:39.219  1:37.870  1:34.049  1:30.776 1129710  1:28.605  1:26.552
10 1:26.712  1:23.820  1:22.370  1:21.332  1:20593  1:20.792  1:19.406  1:18.179  1:18.180  2:18.994
20 1:27.235  1:21.301 118735  1:17.738  1:17.502  1:16.349  1:15.709 115427  1:15.461  1:15.365
30 1114548  1:15.357  1:14.833  1:15.846  1:15523  1:14576  1:15.052  1:14.618  1:16.762  1:14.838
40 1:14.414  217.007 114498 1114071 1:13.622  1:13.341  1:13498  1:12.871 113411 1:13.358
50 1:13.030  1:13.298  1:13.266  1:13.640  1:13.049  1:12.855  1:12.930  1:13.083  1:13.184  1:13.061
60 1:12.686  1:13.259 1:12.741 1:12.955 214337 114500  1:13.350  1:13.820  1:13.563
70 113570  1:13.705  1:12.978  1:13520 113578  1:13.216  1:13.902 215208  2:16.288  2:15.945
80 2115909  1:16.007  1:14.247  1:13.888  1:14.556  1:14.456  1:14.617  1:14.387
13 - MUFFA TEAM
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2:56.117  2:45703  1:37.790  1:37.339  1:33433  1:31.832  1:29.576  1:29.650  1:26.643  1:26.503
10 1:23.934 2125776  1:24746  1:221175  1:21.276  1:21.663  1:18.878  1:17.521  1:17.282  1:16.900
20 1117798 1:16.242  1:16.343 2118327  1:17.873 116419  1:16497  1:15654  1:15.650  1:14.750
30 1115176  1:15.399 114753  1:14.888  1:14.643 2118077  1:17.468 114753  1:14.498  1:14.935
40 1114782 114951  1:14.800  1:14.638  1:14.067 114400  1:14.065  1:14.884  2:16.436  1:15.050
50 1113529  1:13.738  1:13.802  1:13.790  1:13.464  1:14079 114136  1:13.831  1:13.809  1:13.870
o [JEBEEXZN 113693 113868  1:13.635  1:13555  1:13578  1:13.362  1:14.102  1:14.077 216912
70 1:15.464  1:14.538  1:14.680  1:14.073  1:14.232  1:14.004 114414 114039 1114070  1:14.400
80 1113779 1:13.663 114611  1:13.822 114519  1:14.059  1:13.660  1:14.100
5 - WILD HOGS RACING
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2:55.729  2:50.530 243291  1:41.155  1:35332  1:31.595  1:29.324  1:27.993  1:27.333  1:24.688
10 1:23.872  1:23.831 122947  1:22.564  1:21.606  1:19.286  2:21.319  1:20.847  1:18.719  1:18.665
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Summer Series 22 AMA - Finale 27/08/2022 -17:50
Storico dei Giri

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
20 1117287  1:16.892 116450  1:15.760  1:15.351 1114577  1:15.283  1:15.125  1:14.761 1:16.379
30 1:14.962  1:15237 114996  1:14.649  1:15.101 1114793  1:15.025  1:14796 114797  2:17.597
40 1115714  1:14.453  1:14.401 1114755  1:14.301 1:14.024  1:14.399  1:13.461 1114243 1:13.931
50 1:13.964  1:14.141 113433 1:13.907 1113774  1:13.726  1:13.588  1:13.669  1:13.821 1:13.999
60 1:13.469  1:13.362  1:14.076 215227  1:14.167  1:13.614  1:13.507 1:13.158  1:13.936
70 1114485 113438 1113222 1:13.722  1:13.311 1113107  1:13.555  2:16279  1:15.091 1:15.081
80 1114633  1:13.889  1:14718 114078  1:15568  1:13.672 113703  1:14.130
26 - PLAN RACING OPEN
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:50.143  1:43.165  1:42.381 1:41117  1:40.320  1:35729  1:33.343  1:31.013  1:27.750  1:25.614
10 1:24.548  1:23.202  1:23524  1:21.701 1:21.481 1:20.011 1119529 1:18.439  1:23.410  2:20.034
20 1:21.558  1:18.336  1:17.487  1:16.750  1:15.451 1115685  1:15584 1115222  1:14970  1:15.205
30 1114559  1:14.121 115400  1:14.288  1:14.263  1:14.175  1:14.042 113915  1:14.686  1:14.121
40 1:13.823  2:15.872  1:15.188  1:14.962  1:13.915  1:13.710  1:14.004  1:13.680  1:14.061 1:13.550
50 1:13.565  1:13.188  1:13.178  1:13.510  1:13.386  1:13.381 1113250  1:13.155  1:13.440  1:13.519
60 1:13.622 113377 1113434 113425  1:12.965 214986 115846  1:14.761 1:15.087  2:16.614
70 1:14.751 114441  1:13.854  1:13.291 1113285  1:13.036  1:13.492  2:15.187  2:17.785  2:15.597
80 114503 1:13381 112805  1:13378 112782 |JREERGIN 113307  1:12.846
28 - AKV — AMICI DEL KART VENETO
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:49.237  1:44.064 143580  1:41.227  1:39.825  2:40.488  1:38.635  1:31.278  1:28280  1:27.020
10 1:25650  1:24.811  1:24318  1:21.299  2:22.468 124089  1:20.342  1:17.947  1:19.437  1:17.162
